
EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER 

Centro Nacional de Registros 

ACUERDO No. 136-CNR/2016. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en 
el punto número siete: Producto Cartográfico del departamento de Morazán, donación a Policía 
Nacional Civil; de la sesión ordinaria número catorce, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del día 
treinta y uno de agosto de dos mil dieciséis; de conformidad a lo expuesto por la Directora del Instituto 
Geográfico y del Catastro Nacional -DIGCN-, licenciada Sonia lvett Sánchez Cuéllar; con base en lo 
informado y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: Ratificar el descargo y la donación a la delegación de la Policía Nacional Civil (PNC) del 
Departamento de Morazán, de dos (2) mapas del referido departamento de Morazán, escala 1:100,000 por un 
valor de VEINTE 001100 DOLARES (US$20.00) y ampliar la donación de nueve (9) cuadrantes 1 :50,000 de 
la zona norte del mismo departamento, a esa misma institución, por un valor de SETENTA Y DOS 00/100 
DOLARES (US$72.00). Las cantidades mencionadas están expresadas en dólares de los Estados Unidos de 
América. San Salvador, treinta y uno de agosto de dos mil dieciséis. COMUNIQUESE.-

JGLCh*RACCh*rmcmz 


